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Ifyllningsanvisning 

Privat intyg av importör av sammansatta produkter 

Del I – Beskrivning av sändningen 

I.1 Avsändare/Exportör   
Ange namn, adress, land och landets ISO-kod för den fysiska eller juridiska person som avsänder sändningen. 
Denna person ska vara etablerad i det tredjeland där avsändningsplatsen är belägen.   

I.2 Intygets referens 
Ange intygets unika kod. Det kan vara vilken som helst bokstavs- eller sifferkombination som du har tilldelat 
detta intyg. 
 
I.2a IMSOC-referens – frivillig uppgift 

I.5 Mottagare/Importör  
Ange namn och adress för den fysiska eller juridiska person som sändningen är avsedd för i destinations-
medlemsstaten 

I.6 Aktör som ansvarar för sändningen – frivillig uppgift   
Ange namn, adress, land och landets ISO-kod för den aktör som ansvarar för sändningen i EU. Aktören får 
vara densamma som i fält I.5. 

I.7 Ursprungsland  
För produkter: ange namn och ISO-kod för det land där varorna framställdes, tillverkades eller förpackades.   

I.8 Ursprungsregion – frivillig uppgift   
Ange i förekommande fall koden för godkända regioner, zoner eller anläggningskretsar enligt Europeiska 
unionens officiella tidning. 

I.9 Destinationsland  
Ange namn och ISO-kod för produkternas destinationsmedlemsstat.   

I.10 Destinationsregion – frivillig uppgfit   
Se fält I.8.   

I.11 Avsändningsort – frivillig uppgift 
För produkter: ange uppgifterna för den anläggning varifrån produkterna avsänds, ange även registrerings – 
eller godkännandenummer.  

I.12 Destinationsort   
Ange namn, adress, land och landets ISO-kod för den plats eller det lager dit sändningen levereras för 
lossning.   

I.13 Lastningsort – frivillig uppgift 
Ange namn, adress och kategori (t.ex. anläggning, hamn eller flygplats) för den plats där produkterna ska 
lastas på transportmedlet för transport till Europeiska unionen. 

I.14 Datum och tidpunkt för avresa   
Ange datum för avresa med transportmedlet (flyg, fartyg, tågvagn eller vägfordon)..  

I.15 Transportmedel – frivillig uppgfit   
Välj ett eller flera transportmedel för varor som lämnar det avsändande landet och ange de identifierings-
uppgifter som behövs:  

I.16 Gränskontrollstation för införsel – frivillig uppgfit   
Ange namn på gränskontrollstationen för införsel till unionen.    

I.17 Åtföljande dokument   
Ange den dokumenttyp som krävs: exempelvis handelsdokument.  

För de åtföljande dokument som krävs anges deras unika kod och utfärdande land.  .   
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Referens för handelsdokument ange t.ex. flygfraktsedelns nummer eller konossement – eller handels-nummer 
för tåget eller vägfordonet.   

I.18 Transportförhållande   
Ange den temperatur som krävs vid transport av produkterna. Ange ”kylda” då lagringståliga sammansatta 
produkter transporteras under kontrollerade temperaturförhållanden på grund av sina organoleptiska 
egenskaper, såsom är fallet med t.ex. choklad.   

I.19 Containernr/Förseglingens nr – frivillig uppgfit   
Ange numret på behållaren (t.ex. container eller släpvagn) och förseglingens nummer.    

I.20 Intygas vara avsedda som/för   
Välj (kryssa för) produkter avsedda att används som livsmedel.   

I.22 För den inre marknaden  
Markera den totala antalet förpackningar i sändningen.    

I.24 Total antal förpackningar   
Ange det totala antalet förpackningar i sändningen.  

I.26 Total nettovikt/bruttovikt (kg)   
Totalnettovikt är vikten på själva varorna, utan inre och yttre emballage, Ange den totala bruttovikten, dvs. den 
sammanlagda vikten för varorna, plus inre och yttre emballage, men utan transportcontainrar och annan 
transportutrustning.   

I.27 Beskrivning av sändningen   
Ifall sändningen innehåller flera produkter, ange uppgifterna för varje sammansatt produkt separat på ett tydligt 
sätt. Produkterna kan exempelvis numreras. För varje produkt, ange KN-nummer, typ av förpackning (t.ex. 
plastemballage, kartonglåda), en enskild produkts nettovikt, typ av vara (t.ex. sås) och produktionsanläggning 
(registreringsnummer eller adress för den anläggning där den slutliga sammansatta produkten är producerad).   

Välj (kryssa för) ”Slutkonsument”, om produkterna är förpackade i konsumentförpackningar.  
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Del II – Intyg 
 

II.a Intygets referens   
Koden som du angett i fält I.2.   

Jag (undertecknad)  
Ange importörens namn, adress och fullständiga uppgfiter (importörens ombud, se fält I.5)   

1. Intygandet börjar här. 

2. Intygande om att produkten inte behöver transporteras eller lagras under kontrollerade temperatur-
förhållanden (t.ex. kyld), om inte de lagringståliga sammansatta produkterna i fråga behöver transporteras 
under kontrollerade temperaturförhållanden på grund av sina organoleptiska egenskaper, såsom är fallet med 
t.ex. choklad.  

3. Intygande om att produkten inte innehåller ingredienserna i fråga. Strecka över de ingredienser som 
produkten inte innehåller (gelatin, kollagen eller högförädlade produkter (förordning (EG) nr 853/2004)).  

4. Ange de ingredienser av vegetabiliskt och animaliskt ursprung som produkten innehåller, sorterade i 
fallande ordning enligt vikt. Du kan upprätta listan i en separat bilaga som innehåller en hänvisning till det 
privata intyget i fråga. Då ska man i denna punkt även hänvisa till bilagan.  

5. För varje animalisk produkt, ange EU-godkännandenumret för anläggningen som produkten kommer från 
och det land där den godkända anläggningen är belägen.  

6. Intygande om att de förädlade ingredienser av animaliskt ursprung som den sammansatta produkten 
innehåller kommer från sådana länder som finns förtecknade i kommissionens beslut 2011/163/EU och från 
vilka det är tillåtet att till EU exportera den animaliska produkten i fråga (eller att de kommer från någon EU-
medlemsstat).  

7. Intygande om att ursprungslandet för ifrågavarande sammansatta produkt(er) uppfyller kraven i denna 
punkt. 

8. Intygande om att produkten har framställts på en anläggning som uppfyller de hygienstandarder som krävs 
enligt förordning (EG) nr 852/2004. 

9. Intygande om att produkten har framställts under förhållanden som garanterar att gränsvärdena för 
bekämpningsmedelsrester och för främmande ämnen inte överskrids.  

10. Intygande om den behandling som eventuella mjölkprodukter som produkten innehåller har genomgått. 
Strecka över de alternativ som inte gäller för produkten.  

11. Intygande om den behandling som eventuella äggprodukter som produkten innehåller har genomgått. 
Strecka över denna punkt om produkten inte innehåller äggprodukter.   

Datum i formen dd.mm.yyyy 

Företagets stämpel. 

Undertecknarens ställning i företaget. 

Underskriften med en annan färg än den som intyget skrivits med. 


